



ایفطارهای مردمی شهانکار

ایفطاری در ۲۵۰۰ نفری در پل طبیعت

همزمان با میلاد باسعادت
امام حسن مجتبی (ع) منطقه فرهنگی و گردشگری
عباسی آباد میزبان روزه داران تهرانی شد

گزارش روزنامهنگار پریسانوری

همزمان با نیمه ماه مبارک رمضان و میلاد با سعادت امام حسن مجتبی (ع)، مجموعه فرهنگی و گردشگری عباسی آباد و پل طبیعت میزبان ۲ هزار و ۵۰۰ شهروند تهرانی بود. هنوز آفتاب غروب نکرده بود که سفره افطاری به طول ۲۷۰ متر بر عرشه پل طبیعت پهن شد تا پذیرای مهمانان ماه خدا باشد. زن و مرد، پیر و جوان، کودک و خردسال کنار سفره نشستند و با نان و پنیر و چای و حلیم روزه‌شان را باز کردند. این نخستین بار نیست که مجموعه فرهنگی و گردشگری عباسی آباد میزبان سفره افطاری روی بزرگ‌ترین پل غیر خودرویی کشور می‌شود. این سنت حسنه سابقه چندین ساله دارد. همچنین این مجموعه فرهنگی برنامه‌های متنوعی را در آستانه نوروز و بهار طبیعت برای گردشگران و شهروندان تدارک دیده است. محمدحسین حجازی، مدیرعامل مجموعه فرهنگی و تفریحی عباسی آباد، اراضی عباسی آباد به‌عنوان نگین سبز تهران معرفی شده است؛ بنابراین یکی از اقدامات اساسی ما بحث فضای سبز و نورپردازی و اقداماتی برای جذب مخاطب است. اسامال در ۲ نقطه فضای سبز و مفرحی برای طرح استقبال از بهار دیده شده است. بخشی از این فضا در گذر فرهنگ و بخش دیگر در محدوده پل طبیعت تدارک دیده شده است. همچنین اقدامات نورپردازی که در مجموعه گنبد مینا انجام می‌شود از بهترین نورپردازی‌ها در سطح کشور است و یکی از جاذبه‌های اراضی عباسی آباد خواهد بود.

سنت دیرینه

سفره افطاری ساده به طول ۲۷۰ متر هر سال در نیمه‌ماه مبارک رمضان و همزمان با ولادت امام حسن مجتبی (ع) پهن می‌شود که برای ۲۰۰۰ تا ۲۵۰۰ نفر تدارک دیده می‌شود. مجموعه فرهنگی و تفریحی عباسی آباد از ابتدای ماه مبارک رمضان نیز با افطاری ساده میزبان مردم عزیزمان در گذر فرهنگ در محدوده باغ کتاب است. هر سال هزاران روزه‌دار و گردشگر، روزه خود را روی پل طبیعت باز می‌کنند و منطقه فرهنگی و گردشگری عباسی آباد هر سال با شروع ماه مبارک رمضان، با پذیرایی افطار ساده و همگانی تحت عنوان «سماط آسمان» میزبان شهروندان و گردشگران است.

اجرای برنامه‌های متنوع در پل طبیعت

محمدحسین حجازی، مدیرعامل مجموعه فرهنگی و تفریحی عباسی آباد، اراضی عباسی آباد به‌عنوان نگین سبز تهران معرفی شده است؛ بنابراین یکی از اقدامات اساسی ما بحث فضای سبز و نورپردازی و اقداماتی برای جذب مخاطب است. اسامال در ۲ نقطه فضای سبز و مفرحی برای طرح استقبال از بهار دیده شده است. بخشی از این فضا در گذر فرهنگ و بخش دیگر در محدوده پل طبیعت تدارک دیده شده است. همچنین اقدامات نورپردازی که در مجموعه گنبد مینا انجام می‌شود از بهترین نورپردازی‌ها در سطح کشور است و یکی از جاذبه‌های اراضی عباسی آباد خواهد بود.

برپایی اجلاس گردشگری در تیرماه
اجلاس گردشگری تهران به بیان وزارت میراث فرهنگی یکی از بزرگ‌ترین اجلاس‌های کشور است که در تیرماه برگزار می‌شود. در حال برنامه‌ریزی آن هستیم و اطلاع‌رسانی از طریق دبیرخانه انجام می‌شود.

ساعت فعالیت
مجموعه‌های
گردشگری
۲۴ تا ۱۰



برنامه‌های متنوع تفریحی، فرهنگی و مذهبی در باغراه حضرت زهرا (س) میزبان تهرانی‌هاست

**شما هم دعوتید
به مهمونی شهر**
از برپایی سپاه چادرها و غرفه‌های سلامت تا پویبش‌های نیکوکاری

محسن هرمزی، معاون شهردار تهران فرارسیدن بهار حمل و نقل و ترافیک را نوید داده است

**۱۲ خبر خوش حمل و نقلی
برای تهرانی‌ها**

۳۰۰	۵۰۰	۱۰۰۰۰
سامانه جدید دوربین ترافیکی برای سال آینده تدارک دیده شده است.	تعداد تاکسی‌های برقی تا بهار سال آینده خواهد بود.	موتورسیکلت در ۴ ماه ابتدایی سال آینده وارد فاز در پی سازی می‌شود.

افتتاح ۱۰۰ بوستان جدید در دوره مدیریت شهری ششم

تهران ۲۴۲۳ بوستان دارد
فاز سوم رودره فرحزاد در ۵۰ هکتار اجرا خواهد شد

در شهر

خانه اندیشمندان تعطیل نشده است



علیرضا زاکانی، شهردار تهران با حضور در سیدوسیزدهمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران به سؤال‌های آنها پاسخ داد که در ادامه می‌خوانید.

واگذاری غیرقانونی
در نحوه واگذاری خانه اندیشمندان کار غیرقانونی و تخلف صورت گرفته بود که پیگیری و تجدید نظر شد. کاری که ما کردیم در راستای تحقق قانون بود. اگر اینچنین عمل نکنیم سنگ روی سنگ در این شهر بند نمی‌شود. نمی‌توان به خواست خود بخشی از شهر را حبس کرد. خانه اندیشمندان با گستره بیشتر، خانه اندیشمندان باقی خواهد ماند. عملاً خانه جمعی خواهد بود که اندیشمندان نظرات خود را اعلام خواهند کرد و نه تنها محدودیت ایجاد نمی‌شود بلکه گشایش جدی ایجاد خواهد شد. اصحاب رسانه به کل موضوع نگاه کنند. خانه اندیشمندان تعطیل نشده است. شهرداری صاحب امکانات متعددی است که طبق روال قانونی باید واگذار شوند. اگر کسی مسئولیتی داشته باشد و در جایگاه خود اقدامی انجام دهد و بخشی را به نام خود کند، از لحاظ قانونی مشکل دارد. بنابراین ما مسیر قانونی را طی کردیم.

۶۰ درصد تهرانی‌ها بیش از میانگین آب مصرف می‌کنند
این موضوع جزو مسائلی است که دولت با تمام توان پیگیری می‌کند. وزارت نیرو تلاش می‌کند پیش از ایجاد شرایط سخت، امکانات و تسهیلات را به‌گونه‌ای قرار دهد که به آن وضعیت نسیم. اگر همه مصرف بهینه آب داشته باشیم به مشکل برخورد نخواهیم خورد؛ چرا که ۶۰ درصد تهرانی‌ها بیش از میزان میانگین، مصرف آب دارند. در پویبش ۲ درجه کمتر نیز شاهد صرفه‌جویی در مصرف گاز بودیم. از مردم خواهش می‌کنیم همراهی کنند تا وارد تنش اساسی نشویم.

وام یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومانی برای تاکسیرانان
یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان وام به رانندگان تاکسی برقی ارائه می‌شود؛ از وزارتخانه‌های کشور و صمت و نفت و نیرو تا بانک شهر همه دست به دست هم دادند تا این رخداد عظیم به نتیجه برسد. هزینه این تاکسی‌ها یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان است که ۱۵۰ میلیون تومان هزینه اسقاط خودرو است و ۲۵۰ میلیون تومان نیز تسهیلات بانکی پیش‌بینی می‌شود. یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان نیز وام قرض‌الحسنه خواهد بود که از محل ماده ۱۲ وزارت نفت این بخش جبران خواهد شد. این وام پنج‌ساله و شروع وام با قسط ۹ میلیون تومان در ماه است. هزار و ۷۴۰ تاکسی در بسته اول تحویل داده می‌شود و برای ۲۷ هزار و ۵۰۰ خودرو نیز پشتیبانی خواهیم کرد که تعلق ایجاد نشود. خودروهایی که ما وارد کردیم در بازار ۲/۵ برابر قیمت دارد؛ بنابراین برای رانندگان به صرفه است.

نوسازی بافت‌های فرسوده
نیازمند تفاهم جدید با دولت برای مسکن هستیم. در صحن دولت نیز بحث‌هایی صورت گرفت. جلسه‌ای هم برگزار شد و پیشنهاد ما در کار گروه وزارت مسکن دنبال خواهد شد که هدف آن نوسازی بافت فرسوده در کشور است. در کل کشور ۱۷۰ هزار هکتار بافت فرسوده داریم که در جلسه اخیر با دولت مساحت ۲۰۰ هزار هکتاری اعلام شد. این میزان بافت فرسوده باید با کمک مردم نوسازی شود تا هم از بلایای طبیعی مصون شود و هم بتوان به خانه‌دار شدن مردم کمک کرد.